
 

 

WZP.271.1.11.2024       Ciechanów, dn. 29.03.2024 

                       

Informacja z otwarcia ofert 

                    

Dotyczy: sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu 

obejmującego: „Budowę alternatywnego dojazdu do Specjalistycznego Szpitala 

Wojewódzkiego w Ciechanowie wraz ze ścieżkami rowerowymi”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

 
Ilość kontroli 
na budowie  

1 

KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. 
ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211,  
42-202 Częstochowa 
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 
ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211,  
42-202 Częstochowa 

295 200,00 zł 

 
 
 
3 

2 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 
PROSTA-PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

97 170,00 zł 

 
3 

3 ZBM S.A., ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 236 658,13 zł 

 
3 

4 
MCM Inwestycje spółka cywilna, 06-400 
Ciechanów, ul. Powstańców Warszawskich 6 

64 900,00 zł 

 
3 

5 
   TOM – BUD, Tomasz Tyski, ul. Północna 3/33,        
09-100 Płońsk 

71 000,00 zł 

 
3 

6 
BIKSBIT Sp. z o.o., Aleja Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa 

122 385,00 zł 
 
3 

7 
WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o., ul. Prosta 7 
07 – 410 Ostrołęka 

149.887,80 zł 
 
2 
 

8 
Tilsynbud sp. z o.o., ul. Chmielna 2/31 
00-020 Warszawa 

110 700,00 zł 
 
3 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

  Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 29.03.2024 r. 
 


